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BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: ___.02.2026 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET  

ANKIMIMIT 

Drejtuar: MELA. me nr nipti  K62320011G , me adrese: Tirane Tirane TIRANE Rruga Maliq 

Muço,Ndertesa 6,Hyrja 4,Ap 14,Njesia Bashkiake 9,Kodi Postar 1016. 

 

 Tipi i kontrates : Pune 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar. 

 Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-72257-12-15-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:me obejkt: Rehabilitimi i kanaleve te ujerave te zeza te 

fshatit Pilafe me fond limit 2.333.333(Dy milion e treqind e tridhjet e tre mije e treqind e 

tridhjet e tre ) leke pa TVSH, me  afat ekzekutimi kontrate 1 muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 16.12.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike  Nr 82 date 22.12.2025 

 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

 

1. Nipti: J97005705B Emri i Subjektit: DODA-R Objekti i Aktivitetit: Objekti i 

veprimtarisë do të jetë:a)Në fushën e ndërtimit në kategoritë e mëposhtme:Punime 

gërmimi në tokë, ndërtime civile dhe industrial.Rikonstruksion dhe mirëmbajtje 

godinash civile e industriale, veshje fasadash.Rrugë, autostrada, mbikalime, hek...I clili 

ka paraqitur oferten ekonomike ne vleren 0 (Zero) leke pa tvsh. 

 

2. Nipti: M56827701I Emri i Subjektit: EM-EA CONSTRUCTION Objekti i 

Aktivitetit: Ne fushen e ndertimit,import eksport i mallrave ushqimore e industriale dhe 



Adresa:Bulevardi “ELEZ ISUFI”,Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com  Nr.tel:0035521822935 
 

makinerive te ndertimit,autoveturave,tregti me shumice e pakice,sherbime 

riparime,perpunim druri,melamin,duralumin,servis automjetesh, 

lavazh.Riparimin,grumbullimin,perpunimin e mjeteve motorike ose te mbetjeve si dhe te 

uzinave te shkrirjes... I cili dha ofertën 1.542.345 ( Nje milion e peseqind e dyzet e dy 

mije e treqind e dyzet e pese) lekë pa tvsh. 

 

3. Nipti: M01927023H Emri i Subjektit: ASI INVEST Objekti i Aktivitetit: Tregtimi i 

lendes drusore, dru zjarri vajgur qymyr guri, gaz i lengshem, prodhim dhe tregtim i 

materialeve te ndertimit etj. Pajisje materiale ndertimi, punime dheu ndertime civile, 

industriale, turistike, bujqesore, kompletime dhe instalime te nevoj... I cili ka dhene 

oferten ekonomike me vlere 1.550.340(Nje milion e peseqind e pesedhjete mije e treqind 

e dyzet) leke pa Tvsh. 

 

4. Nipti: J66702707S Emri i Subjektit: SHEHU Objekti i Aktivitetit: Ndertim dhe 

Rikonstruksion ndertesash, Punime ne infrastrukture ujesjellesa, kanalizime rruge, 

impiante te trajnimit dhe pastrimit, Tregtim te Materialeve te ndertimit, makina e 

makineri, import-eksport te mallrave te ndryshem. Linje prodhimi inertes... I cili dha 

ofertën 1.841.232 (Nje milion e teteqind e dyzet e nje mije e dyqind e tridhjete e dy) 

leke pa tvsh. 

 

5. Nipti: K62320011G Emri i Subjektit: MELA. Objekti i Aktivitetit: Ndertime dhe 

rikonstruksion.Prodhim materiale ndertimi, civile dhe ekonomike, rrugore dhe 

aeroporte, hekurudhore, ura, vepra arti, detare, hidraulike, hidroteknike, vepra te 

vecanta e punime speciale, restaurimi, karpentieri, teknologjike dhe te veca...  I cili ka 

dhene oferten ekonomike me vleren 2.085.771 (Dy milion e tetedhjet e pese mije e 

shtateqind e shtatedhjet e nje) leke pa tvsh 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Nipti: J97005705B Emri i Subjektit: DODA-R Objekti i Aktivitetit: Objekti i 

veprimtarisë do të jetë:a)Në fushën e ndërtimit në kategoritë e mëposhtme:Punime 

gërmimi në tokë, ndërtime civile dhe industrial.Rikonstruksion dhe mirëmbajtje 

godinash civile e industriale, veshje fasadash.Rrugë, autostrada, mbikalime, hek...I clili 

ka paraqitur oferten ekonomike ne vleren 0 (Zero) leke pa tvsh. 

 

Per arsye si me poshte : 

 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur oferte ekonomike per proceduren objekt prokurimi 

 

 

2. Nipti: M56827701I Emri i Subjektit: EM-EA CONSTRUCTION Objekti i 

Aktivitetit: Ne fushen e ndertimit,import eksport i mallrave ushqimore e industriale dhe 

makinerive te ndertimit,autoveturave,tregti me shumice e pakice,sherbime 

riparime,perpunim druri,melamin,duralumin,servis automjetesh, 

lavazh.Riparimin,grumbullimin,perpunimin e mjeteve motorike ose te mbetjeve si dhe te 
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uzinave te shkrirjes... I cili dha ofertën 1.542.345 ( Nje milion e peseqind e dyzet e dy 

mije e treqind e dyzet e pese) lekë pa tvsh. 

 

Per arsye si me poshte : 

 

Operatori ekonomik EM-EA, nuk ploteson piken 2.3.1 te dokumentave standarte te 

tenderit, duke pasur parasyshe qe kontrates per pune te ngjashme I mungon ekosponenti 

natyre.  

2- Operatori ekonomik nuk ka paraqitur pune te ngjashme veper hidroteknike siç eshte 

dhe procedura e prokurimit te zhvilluar nga ana e AK.  

3- Situacioni I paraqitur nga ana e operatorit ekonomik nuk eshte I hartuar dhe 

nenshkruar nga ana e drejtuesve teknik ku I keni ne Licencen e zbatimit te puneve 

publike. 

4- Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.8 te DT, grafikun e punimeve. 

 

3. Nipti: M01927023H Emri i Subjektit: ASI INVEST Objekti i Aktivitetit: Tregtimi i 

lendes drusore, dru zjarri vajgur qymyr guri, gaz i lengshem, prodhim dhe tregtim i 

materialeve te ndertimit etj. Pajisje materiale ndertimi, punime dheu ndertime civile, 

industriale, turistike, bujqesore, kompletime dhe instalime te nevoj... I cili ka dhene 

oferten ekonomike me vlere 1.550.340(Nje milion e peseqind e pesedhjete mije e treqind 

e dyzet) leke pa Tvsh. 

Per arsye si me poshte : 

 

Operatori ekonomik skualifikohet nga procedura e prokurimit bazuar ne nenin 82 pika 4 e 

VKM. 285 date 21.05.2021 "Per miratimin e rregullave te prokruimit publik" i ndryshuar, 

pasi oferta juaj eshte me e ulet se 85 % i mesesatares se ofertave te vlefshme. 

 

 

4. Nipti: J66702707S Emri i Subjektit: SHEHU Objekti i Aktivitetit: Ndertim dhe 

Rikonstruksion ndertesash, Punime ne infrastrukture ujesjellesa, kanalizime rruge, 

impiante te trajnimit dhe pastrimit, Tregtim te Materialeve te ndertimit, makina e 

makineri, import-eksport te mallrave te ndryshem. Linje prodhimi inertes... I cili dha 

ofertën 1.841.232 (Nje milion e teteqind e dyzet e nje mije e dyqind e tridhjete e dy) 

leke pa tvsh. 

 

Per arsye si me poshte : 

 

Autoriteti Kontraktor Bashkia Diber me date 09.02.2025 i ka kerkuar operatori ekonomik 

“SHEHU” sh.p.k. dokumentat perkatese siç parashikohet ne nenin 26 pika 6 e VKM 285 

date 19.05.2021 “Per miratimin e rregullave te prokurimit publik” i ndryshuar, ku 

rezulton qe deri tani qe perkon me date 12.02.2025 nuk eshte paraqitur asnje lloje 

dokumentacioni prane zyres se protokollit te bashkise diber, dhe per rrjedhoje jeni te 

sukualifikuar nga procedura e prokurimit. 

 

*  *  * 

  Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se Nipti: K62320011G Emri i 

Subjektit: MELA. Objekti i Aktivitetit: Ndertime dhe rikonstruksion.Prodhim materiale 

ndertimi, civile dhe ekonomike, rrugore dhe aeroporte, hekurudhore, ura, vepra arti, detare, 

hidraulike, hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, restaurimi, karpentieri, 

teknologjike dhe te veca... I cili ka dhene oferten ekonomike me vleren 2.085.771 (Dy milion e 
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tetedhjet e pese mije e shtateqind e shtatedhjet e nje) leke pa tvsh Shpallet fitues per proceduren 

Rehabilitimi i kanaleve te ujerave te zeza te fshatit Pilafe, me nr procedure : REF-72257-12-15-

2025 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU  

PERSONI I AUTORIZUAR 

ZV KRYETARI 

Lorenc CIBAKU 


